SEXTA FEIRA, 23 DE ABRIL DE 2021 D. O. M EXECUTIVO 32 PÁGINAS

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITU RA
M U ICIPAL DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO
DO CONTRATO CONTRATA TE: PREFEITURA
MU ICIPAL DE JOÃO LISBOA CONTRATADO: LAGO
COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI. OBJETO:
PRESTAÇÃO EV ENTUAL E FUTURA DE SERVIÇOS
GRÁFICOS. PRAZO: INICIO: 10.03.202 1 TÉRMINO:
31.1 2.2021 VALOR: RS 121.583,50 (cento e vinte e um mil
quinhentos e o itenta e três reais e cinquenta centavos).
REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02 e LEI Nº 8.666/93 Dotação
Orçamentária: 10.30 1.0003.2-058 - Manut. e Func. Da Atenção
Básica de Saúde I0.302.0003.2-070 - Atendimento de Média e
Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar - Outros Serviços
de Terce iros - Pessoa Jurídica. João Lisboa (MA), 1 O de Março
de 202 1. WILKA GABRIELLE DE VASCO CELOS -
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE.

ESTADO DO MARANHÃO PREF EITURA
MU IC IPAL DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO
DO CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MU ICIPAL DE JOÃO
LISBOA CONTRATADO: CONSAUDE DISTRIBUIDORA
EIRELI. OBJ ETO: Aquisição de insumos para o combate ao
COVID-19. PRAZO: INÍC IO: 09.03.2021 TÉRMJNO:
3 1.1 2.2020 RS 1.140,00 (m il cento e quarenta reais).
REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto
Federal nº 10.024/ 19 Dotação Orçamentária: I0.301.0003.2-1 36 ·
COYID-19 3.3.90.30- Material de Consumo João Lisboa (MA),
09 de Março de 202 1. VJLSO SOARES FERREIRA LIMA -
PREFEITO MUNICIPAL.

ESTADO DO MARANHÃO PR EFEIT URA
M UN ICIPAL DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO
DO CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO O 001/2021
CO TRATA TE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO
LISBOA CONTRATADO: FER ANDO U lFORMES
EIRELI. OBJETO: Aquisição de insumos para o combate ao
COVlD-1 9. PRAZO: INICIO: 09.03.2021 lÉRM INO:
3 1.12.2020 RS 14.500,00 (quatorze mi~ quinhentos reais).
REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI N° 8.666/93 e Decreto
Federal nº 10.024/ 19 Dotação Orçamentária: 10.301.0003.2-136 •
COVID-19 3.3.90.30- Material de Consumo João Lisboa (MA),
09 de Março de 2021. VILSO SOARES FERREIRA LTMA
PREFEITO MUNICIPAL.

ESTADO DO MARANHÃO PREF EITURA
M UNICIPA L DE JOÃO LISBOA (M A) EXTRATO
DO CO TRATO PREGÃO ELETRÔNICO º 001/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO
LISBOA CONTRATADO: MDF DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS MARMACÉUTICOS E HOSPITALARES
EIRELI. OBJETO: Aquisição de insumos para o combate ao
COVID-19. PRAZO: INICIO: 09.03.2021 TÉRMINO:
3 1.12.2020 RS8.500,00 (o ito mil quinhentos reais). REGÊNCIA:
LEI N° 10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto Federal nº
10.024/ 19 Dotação Orçamentária: I0.30 1.0003.2- 136 · COVID•
19 3.3.90.30 - Material de Consumo João Lisboa (MA), 09 de
Março de 202 1. VJLSON SOARES FERREIRA LIMA -
PREFEITO MU ICJPAL.

ES TADO DO MARA HÃO PREF EITURA
MUN I CIPAL DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO
DO CONTRATO PREGÃO ELETRÔ ICO º 001/2021
CO TRATA TE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO
LISBOA CONTRATADO: QUALY FARMA HOSPITALAR
L TOA. OBJETO: Aquisição de insumos para o combate ao
COVID-19. PRAZO: INÍCIO: 16.03.2021 TÉRMINO:
3 1.12.2020 RS 32.716,00 (trinta e do is mil setecentos e dezesseis
reais). REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº 8.666193 e

Decreto Federal nº 10.024/ 19 Dotação Orçamentária:
10.301.0003.2-136 · COVID-19 3.3. 90.30 - Material de
Consumo João Lisboa (MA), 09 de Março de 202 1. VILSON
SOARES FERREIRA LIMA - PREFEITO MU ICIPAL.

ESTADO DO MARANHÃO PREF EITURA
M UN ICIPAL DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO
DO CONTRATO PREGÃO ELETRÔ ICO Nº 002/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO
LISBOA CO TRATADO: CETRO TRASPORTES E
LOCAÇOES L TOA. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE TRASPORTE, COM MOTORISTA. VIGÊNCIA; 12
MESES. RS 62.222,16 (sessenta e dois mi~ duzentos e vinte e
dois reais e dezesseis centavos). REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02.
LEI Nº 8.666193 e Decreto Federal nº l0.024/ 19 Dotação
Orçamentária : 04. 122.0002.2-009 - Manut. da Sec. de
Administração e Modernização 3.3.90.39 • Outros serviços de
terceiros • pessoa jurídica. João Lisboa (MA), 0 1 de Abril de
202 1. VILSON SOARES FERREIRA LIMA - PREFEITO
MUNICIPAL.

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA
M UNI CIPAL DE JOÃO LI S BOA (MA) EXTRATO
DO CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO N• 002/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO
LISBOA CO TRATADO: CETRO TRASPORTES E
LOCAÇOES L TOA. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE TRASPORTE, COM MOTORISTA. VIGÊNCIA: 12
MESES. RS 62.222, 16 (sessenta e dois mi~ duzentos e vinte e
dois reais e dezesseis centavos). REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02,
LEI Nº 8.666193 e Decreto Federal nº l0.024/ 19 Dotação
Orçamentária: 08.244.0005.2-084 • Manutenções do Fundo de
Assistência Social 3.3.90.39 • Outros serviços de terceiros •
pessoa jurídica. João Lisboa (MA), OI de Abril de 2021.
VILSO SOARES FERREIRA LIMA - PREFEITO
MU ICIPAL.

ESTADO DO MARANHÃO PREF EITU RA
M UN ICIPAL DE JOÃO LISBOA (MA ) EXTRATO
DO CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MU ICIPAL DE JOÃO
LISBOA CO TRATADO: CETRO TRA SPORTES E
LOCAÇÕES L TOA. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE TRANSPORTE, COM MOTORISTA. VIGÊNCIA; 12
MESES. RS 1.288.6 11 ,20 (um milhão, duzentos e oitenta e oito
reais e vinte centavos). REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº
8.666193 e Decreto Federal nº 10.024/ l 9 Dotação Orçamentária:
12.361.0004.2-052 - Manutenção do Transporte Escolar
12.36 1.0004.2-05 1 • Manutenção do Ensino Fundamental •
Outros serviços de terceiros • pessoa jurídica. João Lisboa (MA),
OI de Abril de 202 1. VILSON SOARES FERREIRA LIMA -
PREFEITO MU ICIPAL.

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA
M U ICIPAL DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO
DO CO TRATO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO
LISBOA CONTRATADO: CETRO TRA SPORTES E
LOCAÇÕES L TOA. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE TRANSPORTE, COM MOTORJSTA. VIGÊNCIA; 12
MESES. RS 21 8.333,16 (duzentos e dezoito mi~ trezentos e
trinta e três reais e dezesseis centavos). REGÊNCIA: LEI Nº
10.520/02, LEI Nº 8.666193 e Decreto Federal nº 10.024/ 19
Dotação Orçamentária: 10.301.0003.2-058 - Manut. e
Funcionamento da Atenção Básica de Saúde • Outros serviços de
terceiros • pessoa j urídica. João Lisboa (MA), OI de Abril de
202 1. VILSO SOARES FERREIRA LIMA - PREFEITO
MUNICIPAL.

NOTA: Assinado eletroricamente conforme art. 2° da Lei rf' 023 de 19 de Dezembro de 2017

29